
 

 

 

 

Stagione Sportiva 2025/2026 
 

Comunicato Ufficiale N. 148 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 

3.1 Campionato Nazionale Under 19 

A parziale modifica di quanto pubblicato sul Comunicato Ufficiale N. 73 del 29/09/2025, si 

riportano le seguenti variazioni: 

S.S.D. META CATANIA C5 A R.L. (919.889) 

*CAMPO GARE CASALINGHE: CENTRO SCOLASTICO POLIVALENTE - VIA G. MOTTA 87 – 95037 – SAN GIOVANNI AL PUNTA 

 

*CON RIFERIMENTO ALLA COMUNICAZIONE EFFETTUATA DALLA SOCIETÀ S.S.D. META CATANIA C5 

A R.L., SI DISPONE LA VARIAZIONE DI CAMPO PER TUTTA LA STAGIONE. 

 

 

3.2CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19 – PROGRAMMA GARE 

 
 

CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19 

 

2A-4A-5A-6A giornata di andata – 2 novembre 2025 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

AOSTA CALCIO 511 ITAR FUTSAL CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI AOSTA 02/11/2025 16:00 5A 

AVIS ISOLA CITTA GIARDINO MARASSI PALESTRA COMUNALE ISOLA D'AST ISOLA D'ASTI 02/11/2025 11:00 5A 

CDM FUTSAL TOP FIVE S.R.L. PALAZZETTO SPORT CAMPO LIGURE CAMPO LIGURE 02/11/2025 16:00 5A 

ORANGE FUTSAL ASTI CASTELLAMONTE CALCIO A5 PALASANQUIRICO ASTI 02/11/2025 11:00 5A 

SERMIG ELLEDI FC SSD RL PALASERMIG TORINO 02/11/2025 11:00 5A 

VDL FIANO PLUS L 84 S.S.D. S.R.L. PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 02/11/2025 11:00 5A 

 



 

 

 

 

GIRONE  B       DATA ORA   

ARGONESE S.PAOLO D ARGON CARDANO 91 PALA GIOCANDO SAN PAOLO D'ARGON 02/11/2025 16:00 5A 

COMETA S.D. SPORTS TEAM A.S.D. PALESTRA COMUNALE CERNOBBIO 02/11/2025 11:00 5A 

DOMUS BRESSO VIDEOTON CREMA C5 C.S.FOSSATI PALESTRA GIORDANI MILANO 02/11/2025 14:00 5A 

LECCO CALCIO A 5 MGM 2000 PALATAURUS LECCO 02/11/2025 15:30 5A 

REAL SESTO REAL FIVE RHO PALACIMBRO VERGIATE 02/11/2025 14:00 5A 

SAINTS MILANO ASD ENERGY SAVING FUTSAL PALASPORT DI MERATE MERATE 02/11/2025 11:00 5A 

 

 

GIRONE  F       DATA ORA   

BALCA POGGESE BAGNOLO CALCIO A 5 PALASPORT DI BARICELLA BARICELLA 02/11/2025 11:00 4A 

BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A. REAL CASALGRANDESE C5 IMPIANTO UNIVERSITARIO RECORD BOLOGNA 02/11/2025 11:00 4A 

FUTSAL RUSSI A.S.D. FUTSAL CESENA PALASPORT FABIO VALLI RUSSI 02/11/2025 16:00 4A 

OLIMPIA REGIUM DOZZESE CALCIO SSDARL ARENA SPORT REGGIO EMILIA 02/11/2025 15:00 4A 

POLISPORTIVA VILLAFONTANA MODENA CAVEZZO FUTSAL PALESTRA COMUNALE MEDICINA MEDICINA 02/11/2025 11:00 4A 

X MARTIRI BARACCALUGA PALAVIGARANO VIGARANO MAINARDA 02/11/2025 11:00 4A 

 

 

GIRONE  G       DATA ORA   

ACSS MONDOLFO C5 NUOVA JUVENTINA FFC PALESTRA COMUNALE DI MONDAVIO MONDAVIO 02/11/2025 16:00 6A 

C.U.S. ANCONA CERRETO D ESI C5 A.S.D. IMPIANTO CUS ANCONA 02/11/2025 11:00 6A 

FERMANA FUTSAL 2022 AUDAX 1970 S.ANGELO PALESTRA ITT MONTANI FERMO 02/11/2025 11:00 6A 

ITALSERVICE C5 KAPPABI POTENZA PICENA CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 02/11/2025 15:00 6A 

JESINA S.R.L. CALCIO A 5 CORINALDO PALESTRA CARBONARI JESI 02/11/2025 11:00 6A 

PASTADICAMERINO GAGLIOLE BULDOG T.N.T. LUCREZIA PALASPORT DRAGO E GENTILI CAMERINO 02/11/2025 11:00 6A 

RECANATI CALCIO A 5 C.U.S. MACERATA CALCIO A5 CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 02/11/2025 11:00 6A 

 

 

GIRONE  H       DATA ORA   

ATLANTE GROSSETO ARPI NOVA PAL.COMUN.LA BOMBONERA GROSSETO 02/11/2025 11:00 4A 

FUTSAL TORRITA GRIFONI PALASPORT DI TORRITA SIENA TORRITA DI SIENA 02/11/2025 11:00 4A 

IBS LE CRETE FUTSAL TERNANA PALABISNIFLEX POGGIBONSI 02/11/2025 11:00 4A 

MATTAGNANESE BSL VERSILIA C5 PALASPORT GADDO CIPRIANI BORGO SAN LORENZO 02/11/2025 11:00 4A 

PRATO CALCIO A CINQUE FUTSAL PRATO PALASPORT DI PRATO PRATO 02/11/2025 14:15 4A 

 

 



 

 

 

 

GIRONE  I       DATA ORA   

ARANOVA ITALPOL CALCIO A 5 "PALAOLGIATA" ROMA 02/11/2025 16:00 5A 

ASD ACTIVE NETWORK FUTSAL NEW REAL RIETI PALA LEVANTE ROMA 02/11/2025 14:00 5A 

FUTSAL ACADEMY LA PISANA CALCIOA 5 A R.L PALASPORT TAMAGNINI-INSOLERA CIVITAVECCHIA 02/11/2025 11:00 5A 

LAZIO CALCIO A 5 A.S.D. REAL CIAMPINO ACADEMY PALA LEVANTE ROMA 02/11/2025 11:00 5A 

ROMA CALCIO A 5 U.S. CURES CALCIO A 5 POLIVALENTE "G.FIORINI" ROMA 02/11/2025 12:00 5A 

ROMA 1927 FUTSAL SPORTING HORNETS ROMA "PALAOLGIATA" ROMA 02/11/2025 12:00 5A 

SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. REAL FABRICA DI ROMA ARL POLIV. PALA SPES PIANI POGGIO FIDONI 02/11/2025 16:00 5A 

 

 

GIRONE  L       DATA ORA   

ELMAS C5 SAN SEBASTIANO USSANA PALASPORT ROBERTO MELIS ELMAS 02/11/2025 11:00 2A 

MONASTIR 1983 CITTA DI CAGLIARI SSDARL PALLONE PALESTRA MONASTIR 02/11/2025 16:00 2A 

POL. ASD QUARTU CALCIO A5 VILLASPECIOSA A.S.D. PALABEETHOVEN QUARTU SANT'ELENA 02/11/2025 11:00 2A 

 

 

GIRONE  M       DATA ORA   

A.M.B. FROSINONE C5 CIOLI ARICCIA C5 PALASPORT DI ALATRI/TECCHIENA ALATRI-TECCHIENA 02/11/2025 16:00 5A 

EUR CALCIO A 5 LEONESSA FUTSAL RSA PALA TO LIVE ROMA 02/11/2025 12:30 5A 

FORTITUDO POMEZIA1957 ECOCITY FUTSAL GENZANO PALALAVINIUM POMEZIA 02/11/2025 16:00 5A 

MIRAFIN CLUB LATINA CALCIO A 5 PALALAVINIUM POMEZIA 02/11/2025 12:00 5A 

REAL CASTEL FONTANA CISTERNA 5 PALACESARONI GENZANO DI ROMA 02/11/2025 11:30 5A 

VELLETRI TECNOLOGY C5 FORMIA FUTSAL PALASPORT POL.TE VELLETRI VELLETRI 02/11/2025 11:30 5A 

1983 ROMA 3Z HISTORY ARDEA C.A 5 PALA TO LIVE ROMA 02/11/2025 12:30 5A 

 

 

GIRONE  P       DATA ORA   

AMALFI COAST SAMBUCO C/5 JUNIOR DOMITIA TENSOSTRUTTURA COM.LE S.FELIC TRAMONTI 02/11/2025 16:00 5A 

CASERTANA FUTSAL CLUB FELDI EBOLI ARL PALASPORT DI CASAGIOVE CASAGIOVE 02/11/2025 11:00 5A 

FUTSAL SORRENTO VIRTUS LIBERA FORIO TENDOSTRUTTURA COMUNALE SANT'AGNELLO 02/11/2025 15:00 5A 

NAPOLI FUTSAL BENEVENTO 5 PALAWOJTYLA SAN SEBASTIANO AL VESUVIO 02/11/2025 11:00 5A 

SANDRO ABATE FIVE SOCCER MPF FUTSAL A.S.D. PALAZZO SPORT G.DEL MAURO AVELLINO 02/11/2025 12:00 5A 

SPORTING SALA CONSILINA MAMA FUTSAL SAN MARZANO PALASPORT SAN RUFO SAN RUFO 02/11/2025 16:00 5A 

 

 

 



 

 

 

 

GIRONE  R       DATA ORA   

CALCIO A 5 GIOVINAZZO CANOSA A5 PALAPANSINI GIOVINAZZO 02/11/2025 11:00 5A 

FUTSAL ANDRIA DIAZ ANDRIA PALASPORT ANDRIA 02/11/2025 11:00 5A 

ITRIA FOOTBALL CLUB AUDACE MONOPOLI A R.L. PALASPORT PEPPINO TODISCO CISTERNINO 02/11/2025 15:00 5A 

JUST MOLA GRIMAL FUTSAL BARLETTA PALASPORT "VITO PINTO" MOLA DI BARI 02/11/2025 11:00 5A 

OISSA S.S.D. A R.L. C.U.S. FOGGIA PALAFIVE "MASSIMO SBIROLI" PUTIGNANO 02/11/2025 11:00 5A 

VOLARE POLIGNANO BULLDOG CAPURSO PALA GINO D'APRILE POLIGNANO A MARE 02/11/2025 11:00 5A 

 

 

GIRONE  S       DATA ORA   

BERNALDA FUTSAL MOTORSCAR BRINDISI C5 PALACAMPAGNA BERNALDA 02/11/2025 16:00 4A 

CASTELLANA CALCIO A 5 ARADEO PALA VALLE D'ITRIA CASTELLANA GROTTE 02/11/2025 11:00 4A 

CITTA POTENZA CALCIO A 5 ALTA FUTSAL PALAPERGOLA POTENZA 02/11/2025 11:00 4A 

FERRANDINA SPORT ACADEMY NEW TARANTO CALCIO A 5 IMPIANTO SANTA MARIA FERRANDINA 02/11/2025 11:00 4A 

REAL CAROVIGNO COMPRENS. SPORT PISTICCI PALASPORT F. PRIMA CAROVIGNO 02/11/2025 11:00 4A 

SAMMICHELE 1992 POLISPORTIVA SAN MARTINO PALASPORT LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 02/11/2025 11:00 4A 

 

 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19 

 

4A-5A-6A-7A giornata di andata – 9 novembre 2025 

 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

CASTELLAMONTE CALCIO A5 SERMIG PALA SAN BERNARDO CASTELLAMONTE 09/11/2025 16:00 6A 

CITTA GIARDINO MARASSI VDL FIANO PLUS PALADIAMANTE GENOVA 09/11/2025 11:30 6A 

ELLEDI FC SSD RL A.S.D. LEVANTE FUTSAL PALASPORT DI CARAMAGNA CARAMAGNA PIEMONTE 09/11/2025 11:00 6A 

ITAR FUTSAL AVIS ISOLA PALAPORT DI FOSSANO FOSSANO 09/11/2025 11:00 6A 

L 84 S.S.D. S.R.L. ORANGE FUTSAL ASTI PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 09/11/2025 11:00 6A 

TOP FIVE S.R.L. AOSTA CALCIO 511 PALASERMIG TORINO 09/11/2025 14:30 6A 

 

 

 



 

 

 

 

GIRONE  B       DATA ORA   

CARDANO 91 COMETA S.D. PALASPORT CARDANO AL CAMPO CARDANO AL CAMPO 09/11/2025 14:00 6A 

ENERGY SAVING FUTSAL REAL SESTO PALAZZETTO C.S. COMUNALE BULCIAGO 09/11/2025 11:00 6A 

MGM 2000 ARGONESE S.PAOLO D ARGON PALESTRA COMUNALE DI MORBEGNO MORBEGNO 09/11/2025 11:00 6A 

REAL FIVE RHO BERGAMO CALCIO A 5 VISTA VISION ARENA PERO 09/11/2025 12:00 6A 

SPORTS TEAM A.S.D. DOMUS BRESSO TENSOSTRUTTURA C/O O.S.AMBROG SEGRATE 09/11/2025 11:00 6A 

VIDEOTON CREMA C5 SAINTS MILANO ASD PALESTRA COMUNALE DONATI CREMA 09/11/2025 11:00 6A 

 

 

GIRONE  C       DATA ORA   

ALTOVICENTINO FUTSAL ATLETICO PRESSANA C5 PALESTRA MARIO LANZI SCHIO 09/11/2025 11:00 4A 

COMPAGNIA MALO C5 OLYMPIA ROVERETO PALASPORT SANTOMIO MALO 09/11/2025 11:00 4A 

MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL OLIMPIA VERONA PALASPORT NEOLU' MANTOVA 09/11/2025 11:00 4A 

REAL BUBI MERANO C5 FUTSAL CORNEDO PALESTRONE SCHOOL VILLAGE MERANO 09/11/2025 11:00 4A 

VERONA CALCIO A CINQUESRL FUTSAL ATESINA PALASPORT "LE GRAZIE" VERONA 09/11/2025 11:00 4A 

 

 

GIRONE  D       DATA ORA   

ANTENORE SPORT PADOVA MIRANO C5 PALESTRA GOZZANO PADOVA 09/11/2025 12:00 4A 

CALCIO PADOVA C5 FLAMINIA A.S.D. ARCOSTRUTTURA PALACAMIN PADOVA 09/11/2025 12:00 4A 

FUTSAL MARCO POLO ARL PETRARCA CALCIO A CINQUE PALASPORT DI MARCON MARCON 09/11/2025 12:00 4A 

MESTREFENICEC5 A R.L. POLISPORTIVA BISSUOLA PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 09/11/2025 11:00 4A 

VALLI FUTSAL CHIOGGIA FUTSAL JESOLO PALASPORT DI CHIOGGIA CHIOGGIA 09/11/2025 11:00 4A 

 

 

GIRONE  E       DATA ORA   

CAME TREVISO C5 MACCAN PRATA C5 SSD A RL PALESTRA ACQUETTE TREVISO 09/11/2025 11:00 4A 

FUTSAL GIORGIONE TEAM GIORGIONE C5 ISIS FLORENCE NIGHTINGALE CASTELFRANCO VENETO 09/11/2025 11:00 4A 

MARCA FUTSAL MONTEBELLUNA FUTSAL VILLORBA A R.L. PALAMAZZALOVO MONTEBELLUNA 09/11/2025 11:00 4A 

NEW TEAM LIGNANO C5 UDINE CITY FUTBOL SALA PALESTRA COMUNALE LIGNANO SABBIADORO 09/11/2025 11:00 4A 

PORDENONE MONTEGRAPPA SSDARL PALESTRA COMUNALE VIA PERUZZA PORDENONE 09/11/2025 14:30 4A 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

GIRONE  F       DATA ORA   

BAGNOLO CALCIO A 5 BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A. PALASPORT BAGNOLO IN PIANO BAGNOLO IN PIANO 09/11/2025 11:00 5A 

BARACCALUGA REAL CASALGRANDESE C5 PALARQUATO CASTELL'ARQUATO 09/11/2025 11:00 5A 

DOZZESE CALCIO SSDARL X MARTIRI PALESTRA CAVINA IMOLA 09/11/2025 11:30 5A 

FUTSAL CESENA POLISPORTIVA VILLAFONTANA MINI PALAZZETTO CESENA 09/11/2025 11:00 5A 

FUTSAL RUSSI A.S.D. BALCA POGGESE PALASPORT FABIO VALLI RUSSI 09/11/2025 16:00 5A 

MODENA CAVEZZO FUTSAL OLIMPIA REGIUM PALASPORT DI CAVEZZO CAVEZZO 09/11/2025 11:00 5A 

 

 

GIRONE  G       DATA ORA   

AUDAX 1970 S.ANGELO RECANATI CALCIO A 5 PALA PANZINI SENIGALLIA 09/11/2025 11:00 7A 

BULDOG T.N.T. LUCREZIA ACSS MONDOLFO C5 IMPIANTO OMAR SIVORI CARTOCETO 09/11/2025 16:00 7A 

C.U.S. MACERATA CALCIO A5 C.U.S. ANCONA PALESTRA F.LLI CERVI MACERATA 09/11/2025 15:00 7A 

CALCIO A 5 CORINALDO PASTADICAMERINO GAGLIOLE PALASPORT DI CORINALDO CORINALDO 09/11/2025 11:00 7A 

CERRETO D ESI C5 A.S.D. ETA BETA F.C. FANO PALACHEMIBA CERRETO D'ESI 09/11/2025 11:00 7A 

KAPPABI POTENZA PICENA JESINA S.R.L. PALAPRINCIPI PORTO POTENZA PICENA 09/11/2025 15:00 7A 

NUOVA JUVENTINA FFC FERMANA FUTSAL 2022 PALASPORT G. TEMPERINI MONTEGRANARO 09/11/2025 16:00 7A 

 

 

GIRONE  H       DATA ORA   

ARPI NOVA FUTSAL TORRITA POLISPORTIVA 2M C5 CAMPI AREN CAMPI BISENZIO 09/11/2025 11:00 5A 

FUTSAL PRATO ATLANTE GROSSETO PALESTRA GRAMSCI KEYNES PRATO 09/11/2025 11:00 5A 

FUTSAL TERNANA MATTAGNANESE BSL PALASPORT DI TERNI TERNI 09/11/2025 12:00 5A 

GRIFONI LIVORNO 9 BOCA PALASPORT DI SPELLO SPELLO 09/11/2025 11:00 5A 

VERSILIA C5 PRATO CALCIO A CINQUE PARDINI SPORTING CENTER LIDO DI CAMAIORE 09/11/2025 11:00 5A 

 

 

GIRONE  I       DATA ORA   

ARANOVA FUTSAL ACADEMY "PALAOLGIATA" ROMA 09/11/2025 16:00 6A 

ITALPOL CALCIO A 5 LAZIO CALCIO A 5 A.S.D. "PALAOLGIATA" ROMA 09/11/2025 12:00 6A 

NEW REAL RIETI SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. PALAMALFATTI RIETI 09/11/2025 16:00 6A 

REAL CIAMPINO ACADEMY ASD ACTIVE NETWORK FUTSAL PALATARQUINI CIAMPINO 09/11/2025 11:00 6A 

REAL FABRICA DI ROMA ARL ROMA CALCIO A 5 PALA ANSELMI FABRICA DI ROMA 09/11/2025 11:00 6A 

SPORTING HORNETS ROMA LA PISANA CALCIOA 5 A R.L PALA LEVANTE ROMA 09/11/2025 11:00 6A 

U.S. CURES CALCIO A 5 ROMA 1927 FUTSAL PALA SABINA PASSO CORESE 09/11/2025 11:00 6A 

 

 



 

 

 

 

GIRONE  M       DATA ORA   

ARDEA C.A 5 CIOLI ARICCIA C5 PALALAVINIUM POMEZIA 09/11/2025 12:00 6A 

CISTERNA 5 1983 ROMA 3Z HISTORY PALASPORT CISTERNA LATINA CISTERNA DI LATINA 09/11/2025 11:00 6A 

CLUB LATINA CALCIO A 5 FORTITUDO POMEZIA1957 CENTRO SPORTIVO PARK LATINA 09/11/2025 11:30 6A 

ECOCITY FUTSAL GENZANO VELLETRI TECNOLOGY C5 PALACESARONI GENZANO DI ROMA 09/11/2025 11:30 6A 

EUR CALCIO A 5 A.M.B. FROSINONE C5 PALA TO LIVE ROMA 09/11/2025 12:30 6A 

FORMIA FUTSAL REAL CASTEL FONTANA PALASPORT S.PIETRO-PALAMENDOL FORMIA PARCO LA FONTANA 09/11/2025 11:00 6A 

LEONESSA FUTSAL RSA MIRAFIN PALA TO LIVE ROMA 09/11/2025 12:00 6A 

 

 

GIRONE  N       DATA ORA   

ACADEMY PESCARA FUTSAL LISCIANI TERAMO PALARIGOPIANO-"F.SCORRANO" PESCARA 09/11/2025 11:00 4A 

CITTA DI CHIETI FUTSAL VASTO PALASPORT DI BUCCHIANICO BUCCHIANICO 09/11/2025 11:00 4A 

SPORT CENTER CELANO CHAMINADE CAMPOBASSO PALASPORT DI CELANO CELANO 09/11/2025 16:00 4A 

SULMONA FUTSAL FUTSAL ORTONA PALASPORT NICOLA SERAFINI SULMONA 09/11/2025 11:30 4A 

 

 

GIRONE  P       DATA ORA   

BENEVENTO 5 AMALFI COAST SAMBUCO C/5 PALATEDESCHI BENEVENTO 09/11/2025 11:00 6A 

FELDI EBOLI ARL SPORTING SALA CONSILINA "PALADIRCEU" EBOLI 09/11/2025 11:00 6A 

MAMA FUTSAL SAN MARZANO NAPOLI FUTSAL PALASPORT GYMNASIUM SCAFATI 09/11/2025 11:00 6A 

MPF FUTSAL A.S.D. FUTSAL SORRENTO I.S. SCUOLA MEDIA PARETE 09/11/2025 16:00 6A 

SANDRO ABATE FIVE SOCCER REAL TUFINO 5 PALAZZO SPORT G.DEL MAURO AVELLINO 09/11/2025 12:00 6A 

VIRTUS LIBERA FORIO CASERTANA FUTSAL CLUB PALASPORT DI FORIO FORIO D ISCHIA 09/11/2025 12:00 6A 

 

 

GIRONE  R       DATA ORA   

AUDACE MONOPOLI A R.L. FUTSAL ANDRIA TENSOSTRUTTURA COMUNALE MONOPOLI 09/11/2025 11:00 6A 

BULLDOG CAPURSO OISSA S.S.D. A R.L. PALALIVATINO CAPURSO 09/11/2025 11:00 6A 

C.U.S. FOGGIA ITRIA FOOTBALL CLUB TENSOSTRUTTURA F. MARCONE FOGGIA 09/11/2025 11:00 6A 

CANOSA A5 BITONTO FUTSAL CLUB 2018 TENSOSTRUTTURA COMUNALE CANOSA DI PUGLIA 09/11/2025 11:00 6A 

DIAZ JUST MOLA PALACOSMAI BISCEGLIE 09/11/2025 11:00 6A 

GRIMAL FUTSAL BARLETTA CALCIO A 5 GIOVINAZZO PALADISFIDA MARIO BORGIA BARLETTA 09/11/2025 11:00 6A 

 

 

 



 

 

 

GIRONE  S       DATA ORA   

ALTA FUTSAL NEW TARANTO CALCIO A 5 PALAPICCINNI ALTAMURA 09/11/2025 11:00 5A 

ARADEO CITTA POTENZA CALCIO A 5 PALASPORT DI ARADEO ARADEO 09/11/2025 11:00 5A 

COMPRENS. SPORT PISTICCI FERRANDINA SPORT ACADEMY PALAOLIMPIA PISTICCI 09/11/2025 16:00 5A 

MOTORSCAR BRINDISI C5 CASTELLANA CALCIO A 5 PALASPORT "L. DA VINCI" BRINDISI 09/11/2025 11:00 5A 

POLISPORTIVA SAN MARTINO BERNALDA FUTSAL CAMPO POLIVALENTE COPERTO CRISPIANO 09/11/2025 11:00 5A 

SAMMICHELE 1992 REAL CAROVIGNO PALASPORT LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 09/11/2025 11:00 5A 

 

 

GIRONE  T       DATA ORA   

BLINGINK SOVERATO C5 POLISTENA CALCIO A 5 PALASPORT DI SOVERATO SOVERATO 09/11/2025 11:00 4A 

CITTA DI ACRI C5 C.T.MAESTRELLI CALCIO A 5 PALASPORT CITTA DI ACRI ACRI 09/11/2025 11:00 4A 

NAUSICAA CALCIO A 5 GALLINESE DL PAL.DELLO SPORT DI S.ANDREA S.ANDREA APOSTOLO DELLO JONIO 09/11/2025 11:00 4A 

PIROSSIGENO COSENZA DUELLE FUTSAL CETRARO PALASPORT EUROPA RENDE 09/11/2025 11:00 4A 

POLISPORTIVA FUTURA SOVERATO FUTSAL POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 09/11/2025 16:00 4A 

 

 

GIRONE  V       DATA ORA   

ACIREALE C5 HOLIMPIA SIRACUSA TENSOSTRUTTURA COMUNALE ADRANO 09/11/2025 11:00 4A 

BARCELLONA FUTSAL ARCOBALENO ISPICA PALALBERTI BARCELLONA POZZO DI GOTTO 09/11/2025 11:00 4A 

CITTA DI MELILLI CALCIOA5 MASCALUCIA C5 PALAVILLASMUNDO MELILLI 09/11/2025 16:00 4A 

META CATANIA C5 A R.L. PGS MESSINA FUTSAL CENTRO SCOLASTICO POLIVALENTE SAN GIOVANNI AL PUNTA 09/11/2025 11:00 4A 

VIAGRANDE C/5 DRAGO ACIREALE CALCIO A5 PALAVIAGRANDE VIAGRANDE 09/11/2025 11:00 4A 

 

 

GIRONE  Z       DATA ORA   

ATHLETIC CLUB PALERMO FUTSAL MAZARA 2020 PALAORETO PALERMO 09/11/2025 11:00 4A 

ATLETICO CANICATTI 5 MISTRAL PALERMO PALASPORT S.LIVATINO CANICATTI 09/11/2025 11:00 4A 

GEAR PIAZZA ARMERINA SPORTING SAVIO ASD PALAFERRARO PIAZZA ARMERINA 09/11/2025 12:00 4A 

MARSALA FUTSAL 2012 PALERMO CALCIO A5 PALASPORT MARSALA MARSALA 09/11/2025 15:00 4A 

SICURLUBE FUTSAL A R.L. C.U.S. PALERMO PALASPORT GIOVANNI PAOLO REGALBUTO 09/11/2025 11:00 4A 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19 

 

3A-5A-6A-7A-8A giornata di andata – 16 novembre 2025 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

A.S.D. LEVANTE FUTSAL CASTELLAMONTE CALCIO A5 PALASPORT DI CHIAVARI CHIAVARI 16/11/2025 11:00 7A 

AOSTA CALCIO 511 CDM FUTSAL CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI AOSTA 16/11/2025 16:00 7A 

AVIS ISOLA TOP FIVE S.R.L. PALESTRA COMUNALE ISOLA D'AST ISOLA D'ASTI 16/11/2025 11:00 7A 

ORANGE FUTSAL ASTI CITTA GIARDINO MARASSI PALASANQUIRICO ASTI 16/11/2025 11:00 7A 

SERMIG L 84 S.S.D. S.R.L. PALASERMIG TORINO 16/11/2025 11:00 7A 

VDL FIANO PLUS ITAR FUTSAL PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 16/11/2025 11:00 7A 

 

 

GIRONE  B       DATA ORA   

ARGONESE S.PAOLO D ARGON LECCO CALCIO A 5 PALA GIOCANDO SAN PAOLO D'ARGON 16/11/2025 16:00 7A 

BERGAMO CALCIO A 5 ENERGY SAVING FUTSAL PALAZZETTO POLIV. MADONE MADONE 16/11/2025 11:00 7A 

COMETA S.D. MGM 2000 PALESTRA COMUNALE CERNOBBIO 16/11/2025 11:00 7A 

DOMUS BRESSO CARDANO 91 C.S.FOSSATI PALESTRA GIORDANI MILANO 16/11/2025 14:00 7A 

REAL SESTO VIDEOTON CREMA C5 PALACIMBRO VERGIATE 16/11/2025 14:00 7A 

SAINTS MILANO ASD SPORTS TEAM A.S.D. PALASPORT DI MERATE MERATE 16/11/2025 11:00 7A 

 

 

GIRONE  C       DATA ORA   

ATLETICO PRESSANA C5 OLIMPIA VERONA PALASPORT ANGIARI 16/11/2025 11:00 5A 

FUTSAL ATESINA MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL PALASPORT DI LAIVES LAIVES 16/11/2025 11:00 5A 

FUTSAL CORNEDO COMPAGNIA MALO C5 PALADEGASPERI CORNEDO VIC.NO 16/11/2025 11:00 5A 

OLYMPIA ROVERETO REAL BUBI MERANO C5 PALASPORT DI ROVERETO ROVERETO 16/11/2025 11:00 5A 

VERONA CALCIO A CINQUESRL ALTOVICENTINO FUTSAL PALASPORT "LE GRAZIE" VERONA 16/11/2025 11:00 5A 

 

 

GIRONE  D       DATA ORA   

ANTENORE SPORT PADOVA VALLI FUTSAL CHIOGGIA PALESTRA GOZZANO PADOVA 16/11/2025 12:00 5A 

FLAMINIA A.S.D. MESTREFENICEC5 A R.L. PALASPORT DI MARCON MARCON 16/11/2025 12:00 5A 

FUTSAL JESOLO PETRARCA CALCIO A CINQUE PALESTRA RODARI JESOLO 16/11/2025 11:00 5A 

MIRANO C5 FUTSAL MARCO POLO ARL PALESTRA LICEO MAJORANA-CORNE MIRANO 16/11/2025 11:00 5A 

POLISPORTIVA BISSUOLA CALCIO PADOVA C5 NUOVA PALESTRA BRUNO MESTRE 16/11/2025 11:00 5A 



 

 

 

GIRONE  E       DATA ORA   

CAME TREVISO C5 FUTSAL GIORGIONE PALESTRA ACQUETTE TREVISO 16/11/2025 11:00 5A 

FUTSAL VILLORBA A R.L. NEW TEAM LIGNANO C5 PALATEATRO VILLORBA 16/11/2025 11:00 5A 

MACCAN PRATA C5 SSD A RL PORDENONE "PALAPRATA" PRATA DI PORDENONE 16/11/2025 11:30 5A 

TEAM GIORGIONE C5 MONTEGRAPPA SSDARL PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 16/11/2025 11:00 5A 

UDINE CITY FUTBOL SALA MARCA FUTSAL MONTEBELLUNA PALACUS "A.G.GIUMANINI" UDINE 16/11/2025 11:00 5A 

 

 

GIRONE  F       DATA ORA   

BALCA POGGESE DOZZESE CALCIO SSDARL PALASPORT DI BARICELLA BARICELLA 16/11/2025 11:00 6A 

BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A. BARACCALUGA IMPIANTO UNIVERSITARIO RECORD BOLOGNA 16/11/2025 11:00 6A 

OLIMPIA REGIUM FUTSAL RUSSI A.S.D. ARENA SPORT REGGIO EMILIA 16/11/2025 15:00 6A 

POLISPORTIVA VILLAFONTANA BAGNOLO CALCIO A 5 PALESTRA COMUNALE MEDICINA MEDICINA 16/11/2025 11:00 6A 

REAL CASALGRANDESE C5 MODENA CAVEZZO FUTSAL PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI CASALGRANDE 16/11/2025 15:00 6A 

X MARTIRI FUTSAL CESENA PALAVIGARANO VIGARANO MAINARDA 16/11/2025 11:00 6A 

 

 

GIRONE  G       DATA ORA   

ACSS MONDOLFO C5 CALCIO A 5 CORINALDO PALESTRA COMUNALE DI MONDAVIO MONDAVIO 16/11/2025 16:00 8A 

C.U.S. ANCONA AUDAX 1970 S.ANGELO IMPIANTO CUS ANCONA 16/11/2025 11:00 8A 

ETA BETA F.C. FANO C.U.S. MACERATA CALCIO A5 CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 16/11/2025 11:00 8A 

FERMANA FUTSAL 2022 BULDOG T.N.T. LUCREZIA PALESTRA ITT MONTANI FERMO 16/11/2025 11:00 8A 

JESINA S.R.L. ITALSERVICE C5 PALESTRA CARBONARI JESI 16/11/2025 11:00 8A 

PASTADICAMERINO GAGLIOLE KAPPABI POTENZA PICENA PALASPORT DRAGO E GENTILI CAMERINO 16/11/2025 11:00 8A 

RECANATI CALCIO A 5 NUOVA JUVENTINA FFC CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 16/11/2025 11:00 8A 

 

 

GIRONE  H       DATA ORA   

ATLANTE GROSSETO VERSILIA C5 PAL.COMUN.LA BOMBONERA GROSSETO 16/11/2025 11:00 6A 

FUTSAL TORRITA FUTSAL PRATO PALASPORT DI TORRITA SIENA TORRITA DI SIENA 16/11/2025 11:00 6A 

LIVORNO 9 BOCA ARPI NOVA IMPIANTO LA BASTIA LIVORNO 16/11/2025 11:00 6A 

MATTAGNANESE BSL IBS LE CRETE PALASPORT GADDO CIPRIANI BORGO SAN LORENZO 16/11/2025 11:00 6A 

PRATO CALCIO A CINQUE FUTSAL TERNANA PALASPORT DI PRATO PRATO 16/11/2025 14:15 6A 

 

 

 

 



 

 

 

 

GIRONE  I       DATA ORA   

ASD ACTIVE NETWORK FUTSAL ITALPOL CALCIO A 5 PALA LEVANTE ROMA 16/11/2025 14:00 7A 

FUTSAL ACADEMY SPORTING HORNETS ROMA PALASPORT TAMAGNINI-INSOLERA CIVITAVECCHIA 16/11/2025 11:00 7A 

LA PISANA CALCIOA 5 A R.L U.S. CURES CALCIO A 5 GREEN SPORT ARENA ROMA 16/11/2025 14:00 7A 

LAZIO CALCIO A 5 A.S.D. ARANOVA PALA LEVANTE ROMA 16/11/2025 11:00 7A 

ROMA CALCIO A 5 NEW REAL RIETI POLIVALENTE "G.FIORINI" ROMA 16/11/2025 12:00 7A 

ROMA 1927 FUTSAL REAL FABRICA DI ROMA ARL "PALAOLGIATA" ROMA 16/11/2025 12:00 7A 

SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. REAL CIAMPINO ACADEMY POLIV. PALA SPES PIANI POGGIO FIDONI 16/11/2025 16:00 7A 

 

 

GIRONE  L       DATA ORA   

CITTA DI CAGLIARI SSDARL SAN SEBASTIANO USSANA PALESTRA POL."A"PALACONI CAGLIARI 16/11/2025 11:00 3A 

MONASTIR 1983 POL. ASD QUARTU CALCIO A5 PALLONE PALESTRA MONASTIR 16/11/2025 16:00 3A 

VILLASPECIOSA A.S.D. ELMAS C5 PALA VILLA VILLASPECIOSA 16/11/2025 11:00 3A 

 

 

GIRONE  M       DATA ORA   

A.M.B. FROSINONE C5 ARDEA C.A 5 PALASPORT DI ALATRI/TECCHIENA ALATRI-TECCHIENA 16/11/2025 16:00 7A 

CIOLI ARICCIA C5 CISTERNA 5 PALA KILGOUR ARICCIA 16/11/2025 11:30 7A 

FORTITUDO POMEZIA1957 LEONESSA FUTSAL RSA PALALAVINIUM POMEZIA 16/11/2025 16:00 7A 

MIRAFIN EUR CALCIO A 5 PALALAVINIUM POMEZIA 16/11/2025 12:00 7A 

REAL CASTEL FONTANA ECOCITY FUTSAL GENZANO PALACESARONI GENZANO DI ROMA 16/11/2025 11:30 7A 

VELLETRI TECNOLOGY C5 CLUB LATINA CALCIO A 5 PALASPORT POL.TE VELLETRI VELLETRI 16/11/2025 11:30 7A 

1983 ROMA 3Z HISTORY FORMIA FUTSAL PALA TO LIVE ROMA 16/11/2025 12:30 7A 

 

 

GIRONE  N       DATA ORA   

CHAMINADE CAMPOBASSO ACADEMY PESCARA FUTSAL PALESTRA VIA DON LUIGI STURZO CAMPOBASSO 16/11/2025 11:00 5A 

FUTSAL ORTONA CLN CUS MOLISE PALASPORT DI CALDARI ORTONA 16/11/2025 11:00 5A 

FUTSAL VASTO SULMONA FUTSAL PALA SAN GABRIELE VASTO 16/11/2025 16:00 5A 

LISCIANI TERAMO CITTA DI CHIETI PALA ACQUAVIVA TERAMO 16/11/2025 12:00 5A 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

GIRONE  P       DATA ORA   

AMALFI COAST SAMBUCO C/5 MAMA FUTSAL SAN MARZANO TENSOSTRUTTURA COM.LE S.FELIC TRAMONTI 16/11/2025 16:00 7A 

CASERTANA FUTSAL CLUB MPF FUTSAL A.S.D. PALASPORT DI CASAGIOVE CASAGIOVE 16/11/2025 11:00 7A 

FUTSAL SORRENTO SANDRO ABATE FIVE SOCCER TENDOSTRUTTURA COMUNALE SANT'AGNELLO 16/11/2025 15:00 7A 

NAPOLI FUTSAL FELDI EBOLI ARL PALAWOJTYLA SAN SEBASTIANO AL VESUVIO 16/11/2025 11:00 7A 

REAL TUFINO 5 JUNIOR DOMITIA S.M.S. ELIA ALIPERTI MARIGLIANO 16/11/2025 11:00 7A 

SPORTING SALA CONSILINA VIRTUS LIBERA FORIO PALASPORT SAN RUFO SAN RUFO 16/11/2025 12:00 7A 

 

 

GIRONE  R       DATA ORA   

BITONTO FUTSAL CLUB 2018 GRIMAL FUTSAL BARLETTA POLIVALENTE A. LORUSSO BINETTO 16/11/2025 11:00 7A 

CALCIO A 5 GIOVINAZZO DIAZ PALAPANSINI GIOVINAZZO 16/11/2025 11:00 7A 

FUTSAL ANDRIA C.U.S. FOGGIA ANDRIA PALASPORT ANDRIA 16/11/2025 11:00 7A 

ITRIA FOOTBALL CLUB BULLDOG CAPURSO PALASPORT PEPPINO TODISCO CISTERNINO 16/11/2025 15:00 7A 

JUST MOLA AUDACE MONOPOLI A R.L. PALASPORT "VITO PINTO" MOLA DI BARI 16/11/2025 11:00 7A 

OISSA S.S.D. A R.L. VOLARE POLIGNANO PALAFIVE "MASSIMO SBIROLI" PUTIGNANO 16/11/2025 11:00 7A 

 

 

GIRONE  S       DATA ORA   

BERNALDA FUTSAL COMPRENS. SPORT PISTICCI PALACAMPAGNA BERNALDA 16/11/2025 16:00 6A 

CASTELLANA CALCIO A 5 SAMMICHELE 1992 PALA VALLE D'ITRIA CASTELLANA GROTTE 16/11/2025 11:00 6A 

CITTA POTENZA CALCIO A 5 POLISPORTIVA SAN MARTINO PALAPERGOLA POTENZA 16/11/2025 11:00 6A 

FERRANDINA SPORT ACADEMY ALTA FUTSAL IMPIANTO SANTA MARIA FERRANDINA 16/11/2025 11:00 6A 

NEW TARANTO CALCIO A 5 MOTORSCAR BRINDISI C5 PALAFIOM TARANTO 16/11/2025 11:00 6A 

REAL CAROVIGNO ARADEO PALASPORT F. PRIMA CAROVIGNO 16/11/2025 11:00 6A 

 

 

GIRONE  T       DATA ORA   

BLINGINK SOVERATO C5 PIROSSIGENO COSENZA PALASPORT DI SOVERATO SOVERATO 16/11/2025 11:00 5A 

C.T.MAESTRELLI CALCIO A 5 NAUSICAA CALCIO A 5 PALASPORT BOTTEGHELLE REGGIO CALABRIA 16/11/2025 11:30 5A 

DUELLE FUTSAL CETRARO SOVERATO FUTSAL PALAZZETTO SPORT GIORDANELLI CETRARO 16/11/2025 11:00 5A 

GALLINESE DL CITTA DI ACRI C5 PALESTRA BOCCIONI REGGIO CALABRIA 16/11/2025 11:00 5A 

POLISTENA CALCIO A 5 POLISPORTIVA FUTURA PALASPORT CADUTI SUL LAVORO POLISTENA 16/11/2025 11:00 5A 

 

 

 



 

 

 

GIRONE  V       DATA ORA   

ARCOBALENO ISPICA META CATANIA C5 A R.L. PALATRICOMI ROSOLINI 16/11/2025 16:00 5A 

BARCELLONA FUTSAL ACIREALE C5 PALALBERTI BARCELLONA POZZO DI GOTTO 16/11/2025 11:00 5A 

DRAGO ACIREALE CALCIO A5 CITTA DI MELILLI CALCIOA5 PALAVOLCAN ACIREALE 16/11/2025 11:00 5A 

HOLIMPIA SIRACUSA PGS MESSINA FUTSAL PALESTRA AKRADINA PINO CORSO SIRACUSA 16/11/2025 12:00 5A 

MASCALUCIA C5 VIAGRANDE C/5 PALASPORT DI MASCALUCIA MASCALUCIA 16/11/2025 11:00 5A 

 

 

GIRONE  Z       DATA ORA   

FUTSAL MAZARA 2020 C.U.S. PALERMO PALESTRA POLIVALENTE MAZARA DEL VALLO 16/11/2025 12:00 5A 

GEAR PIAZZA ARMERINA ATHLETIC CLUB PALERMO PALAFERRARO PIAZZA ARMERINA 16/11/2025 12:00 5A 

MISTRAL PALERMO MARSALA FUTSAL 2012 PALAORETO PALERMO 16/11/2025 11:00 5A 

PALERMO CALCIO A5 ATLETICO CANICATTI 5 PALADONBOSCO PALERMO 16/11/2025 11:00 5A 

SPORTING SAVIO ASD SICURLUBE FUTSAL A R.L. PALA DON BOSCO GELA 16/11/2025 16:00 5A 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19 

 

9A giornata di andata – 20 novembre 2025 

 

 

GIRONE  G       DATA ORA   

AUDAX 1970 S.ANGELO ETA BETA F.C. FANO PALA PANZINI SENIGALLIA 20/11/2025 19:00 9A 

BULDOG T.N.T. LUCREZIA RECANATI CALCIO A 5 IMPIANTO OMAR SIVORI CARTOCETO 20/11/2025 19:00 9A 

C.U.S. MACERATA CALCIO A5 CERRETO D ESI C5 A.S.D. PALESTRA F.LLI CERVI MACERATA 20/11/2025 19:00 9A 

CALCIO A 5 CORINALDO FERMANA FUTSAL 2022 PALASPORT DI CORINALDO CORINALDO 20/11/2025 19:00 9A 

ITALSERVICE C5 PASTADICAMERINO GAGLIOLE CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 20/11/2025 19:00 9A 

KAPPABI POTENZA PICENA ACSS MONDOLFO C5 PALAPRINCIPI PORTO POTENZA PICENA 20/11/2025 19:00 9A 

NUOVA JUVENTINA FFC C.U.S. ANCONA PALASPORT G. TEMPERINI MONTEGRANARO 20/11/2025 19:00 9A 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19 

 

 6A-7A-8A-10A giornata di andata – 23 novembre 2025 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

CASTELLAMONTE CALCIO A5 ELLEDI FC SSD RL PALA SAN BERNARDO CASTELLAMONTE 23/11/2025 16:00 8A 

CDM FUTSAL AVIS ISOLA PALAZZETTO SPORT CAMPO LIGURE CAMPO LIGURE 23/11/2025 16:00 8A 

CITTA GIARDINO MARASSI SERMIG PALADIAMANTE GENOVA 23/11/2025 11:30 8A 

ITAR FUTSAL ORANGE FUTSAL ASTI PALAPORT DI FOSSANO FOSSANO 23/11/2025 11:00 8A 

L 84 S.S.D. S.R.L. A.S.D. LEVANTE FUTSAL PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 23/11/2025 11:00 8A 

TOP FIVE S.R.L. VDL FIANO PLUS PALASERMIG TORINO 23/11/2025 14:30 8A 

 

 

GIRONE  B       DATA ORA   

CARDANO 91 SAINTS MILANO ASD PALASPORT CARDANO AL CAMPO CARDANO AL CAMPO 23/11/2025 14:00 8A 

ENERGY SAVING FUTSAL REAL FIVE RHO PALAZZETTO C.S. COMUNALE BULCIAGO 23/11/2025 11:00 8A 

LECCO CALCIO A 5 COMETA S.D. PALATAURUS LECCO 23/11/2025 15:30 8A 

MGM 2000 DOMUS BRESSO PALESTRA COMUNALE DI MORBEGNO MORBEGNO 23/11/2025 11:00 8A 

SPORTS TEAM A.S.D. REAL SESTO TENSOSTRUTTURA C/O O.S.AMBROG SEGRATE 23/11/2025 11:00 8A 

VIDEOTON CREMA C5 BERGAMO CALCIO A 5 PALESTRA COMUNALE DONATI CREMA 23/11/2025 11:00 8A 

 

 

GIRONE  C       DATA ORA   

ALTOVICENTINO FUTSAL OLYMPIA ROVERETO PALESTRA MARIO LANZI SCHIO 23/11/2025 11:00 6A 

COMPAGNIA MALO C5 VERONA CALCIO A CINQUESRL PALASPORT SANTOMIO MALO 23/11/2025 11:00 6A 

MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL ATLETICO PRESSANA C5 PALASPORT NEOLU' MANTOVA 23/11/2025 11:00 6A 

OLIMPIA VERONA FUTSAL CORNEDO PALASPORT "LE GRAZIE" VERONA 23/11/2025 11:00 6A 

REAL BUBI MERANO C5 FUTSAL ATESINA PALESTRONE SCHOOL VILLAGE MERANO 23/11/2025 11:00 6A 

 

 

GIRONE  D       DATA ORA   

CALCIO PADOVA C5 ANTENORE SPORT PADOVA ARCOSTRUTTURA PALACAMIN PADOVA 23/11/2025 12:00 6A 

FUTSAL MARCO POLO ARL FUTSAL JESOLO PALASPORT DI MARCON MARCON 23/11/2025 12:00 6A 

MESTREFENICEC5 A R.L. MIRANO C5 PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 23/11/2025 11:00 6A 

PETRARCA CALCIO A CINQUE POLISPORTIVA BISSUOLA VINUMITALY TRAINING CENTER PADOVA 23/11/2025 12:00 6A 

VALLI FUTSAL CHIOGGIA FLAMINIA A.S.D. PALASPORT DI CHIOGGIA CHIOGGIA 23/11/2025 11:00 6A 



 

 

 

 

GIRONE  E       DATA ORA   

FUTSAL GIORGIONE UDINE CITY FUTBOL SALA ISIS FLORENCE NIGHTINGALE CASTELFRANCO VENETO 23/11/2025 11:00 6A 

MARCA FUTSAL MONTEBELLUNA MACCAN PRATA C5 SSD A RL PALAMAZZALOVO MONTEBELLUNA 23/11/2025 11:00 6A 

MONTEGRAPPA SSDARL FUTSAL VILLORBA A R.L. PALAMASER MASER 23/11/2025 11:00 6A 

NEW TEAM LIGNANO C5 CAME TREVISO C5 PALESTRA COMUNALE LIGNANO SABBIADORO 23/11/2025 11:00 6A 

PORDENONE TEAM GIORGIONE C5 PALESTRA COMUNALE VIA PERUZZA PORDENONE 23/11/2025 14:30 6A 

 

 

GIRONE  F       DATA ORA   

BAGNOLO CALCIO A 5 MODENA CAVEZZO FUTSAL PALASPORT BAGNOLO IN PIANO BAGNOLO IN PIANO 23/11/2025 11:00 7A 

BALCA POGGESE X MARTIRI PALASPORT DI BARICELLA BARICELLA 23/11/2025 11:00 7A 

BARACCALUGA OLIMPIA REGIUM PALARQUATO CASTELL'ARQUATO 23/11/2025 11:00 7A 

DOZZESE CALCIO SSDARL BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A. PALESTRA CAVINA IMOLA 23/11/2025 11:30 7A 

FUTSAL CESENA REAL CASALGRANDESE C5 MINI PALAZZETTO CESENA 23/11/2025 11:00 7A 

FUTSAL RUSSI A.S.D. POLISPORTIVA VILLAFONTANA PALASPORT FABIO VALLI RUSSI 23/11/2025 16:00 7A 

 

 

GIRONE  G       DATA ORA   

ACSS MONDOLFO C5 ITALSERVICE C5 PALESTRA COMUNALE DI MONDAVIO MONDAVIO 23/11/2025 16:00 10A 

C.U.S. ANCONA BULDOG T.N.T. LUCREZIA IMPIANTO CUS ANCONA 23/11/2025 11:00 10A 

CERRETO D ESI C5 A.S.D. AUDAX 1970 S.ANGELO PALACHEMIBA CERRETO D'ESI 23/11/2025 11:00 10A 

ETA BETA F.C. FANO NUOVA JUVENTINA FFC CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 23/11/2025 11:00 10A 

FERMANA FUTSAL 2022 KAPPABI POTENZA PICENA PALESTRA ITT MONTANI FERMO 23/11/2025 11:00 10A 

PASTADICAMERINO GAGLIOLE JESINA S.R.L. PALASPORT DRAGO E GENTILI CAMERINO 23/11/2025 11:00 10A 

RECANATI CALCIO A 5 CALCIO A 5 CORINALDO CENTRO SPORTIVO RECANATESE RECANATI 23/11/2025 11:00 10A 

 

 

GIRONE  H       DATA ORA   

ARPI NOVA GRIFONI POLISPORTIVA 2M C5 CAMPI AREN CAMPI BISENZIO 23/11/2025 11:00 7A 

FUTSAL PRATO LIVORNO 9 BOCA PALESTRA GRAMSCI KEYNES PRATO 23/11/2025 11:00 7A 

FUTSAL TERNANA ATLANTE GROSSETO PALASPORT DI TERNI TERNI 23/11/2025 12:00 7A 

IBS LE CRETE PRATO CALCIO A CINQUE PALABISNIFLEX POGGIBONSI 23/11/2025 11:00 7A 

VERSILIA C5 FUTSAL TORRITA PARDINI SPORTING CENTER LIDO DI CAMAIORE 23/11/2025 11:00 7A 

 

 

 



 

 

 

 

GIRONE  I       DATA ORA   

ARANOVA ASD ACTIVE NETWORK FUTSAL "PALAOLGIATA" ROMA 23/11/2025 16:00 8A 

ITALPOL CALCIO A 5 SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. "PALAOLGIATA" ROMA 23/11/2025 12:00 8A 

LAZIO CALCIO A 5 A.S.D. FUTSAL ACADEMY PALA LEVANTE ROMA 23/11/2025 11:00 8A 

NEW REAL RIETI ROMA 1927 FUTSAL PALAMALFATTI RIETI 23/11/2025 16:00 8A 

REAL CIAMPINO ACADEMY ROMA CALCIO A 5 PALATARQUINI CIAMPINO 23/11/2025 11:00 8A 

REAL FABRICA DI ROMA ARL LA PISANA CALCIOA 5 A R.L PALA ANSELMI FABRICA DI ROMA 23/11/2025 11:00 8A 

U.S. CURES CALCIO A 5 SPORTING HORNETS ROMA PALA SABINA PASSO CORESE 23/11/2025 11:00 8A 

 

 

GIRONE  M       DATA ORA   

CISTERNA 5 ARDEA C.A 5 PALASPORT CISTERNA LATINA CISTERNA DI LATINA 23/11/2025 11:00 8A 

CLUB LATINA CALCIO A 5 REAL CASTEL FONTANA CENTRO SPORTIVO PARK LATINA 23/11/2025 11:30 8A 

ECOCITY FUTSAL GENZANO 1983 ROMA 3Z HISTORY PALACESARONI GENZANO DI ROMA 23/11/2025 11:30 8A 

EUR CALCIO A 5 FORTITUDO POMEZIA1957 PALA TO LIVE ROMA 23/11/2025 12:30 8A 

FORMIA FUTSAL CIOLI ARICCIA C5 PALASPORT S.PIETRO-PALAMENDOL FORMIA PARCO LA FONTANA 23/11/2025 11:00 8A 

LEONESSA FUTSAL RSA VELLETRI TECNOLOGY C5 PALA TO LIVE ROMA 23/11/2025 12:00 8A 

MIRAFIN A.M.B. FROSINONE C5 PALALAVINIUM POMEZIA 23/11/2025 12:00 8A 

 

 

GIRONE  N       DATA ORA   

ACADEMY PESCARA FUTSAL SPORT CENTER CELANO PALARIGOPIANO-"F.SCORRANO" PESCARA 23/11/2025 11:00 6A 

CITTA DI CHIETI CHAMINADE CAMPOBASSO PALASPORT DI BUCCHIANICO BUCCHIANICO 23/11/2025 11:00 6A 

CLN CUS MOLISE FUTSAL VASTO PALAUNIMOL CAMPOBASSO 23/11/2025 11:00 6A 

SULMONA FUTSAL LISCIANI TERAMO PALASPORT NICOLA SERAFINI SULMONA 23/11/2025 11:30 6A 

 

 

GIRONE  P       DATA ORA   

BENEVENTO 5 JUNIOR DOMITIA PALATEDESCHI BENEVENTO 23/11/2025 11:00 8A 

FELDI EBOLI ARL AMALFI COAST SAMBUCO C/5 "PALADIRCEU" EBOLI 23/11/2025 11:00 8A 

FUTSAL SORRENTO REAL TUFINO 5 TENDOSTRUTTURA COMUNALE SANT'AGNELLO 23/11/2025 15:00 8A 

MPF FUTSAL A.S.D. SPORTING SALA CONSILINA I.S. SCUOLA MEDIA PARETE 23/11/2025 11:00 8A 

SANDRO ABATE FIVE SOCCER CASERTANA FUTSAL CLUB PALAZZO SPORT G.DEL MAURO AVELLINO 23/11/2025 12:00 8A 

VIRTUS LIBERA FORIO NAPOLI FUTSAL PALASPORT DI FORIO FORIO D ISCHIA 23/11/2025 12:00 8A 

 

 

 



 

 

 

GIRONE  R       DATA ORA   

AUDACE MONOPOLI A R.L. CALCIO A 5 GIOVINAZZO TENSOSTRUTTURA COMUNALE MONOPOLI 23/11/2025 11:00 8A 

BULLDOG CAPURSO FUTSAL ANDRIA PALALIVATINO CAPURSO 23/11/2025 11:00 8A 

C.U.S. FOGGIA JUST MOLA TENSOSTRUTTURA F. MARCONE FOGGIA 23/11/2025 11:00 8A 

DIAZ BITONTO FUTSAL CLUB 2018 PALACOSMAI BISCEGLIE 23/11/2025 11:00 8A 

GRIMAL FUTSAL BARLETTA CANOSA A5 PALADISFIDA MARIO BORGIA BARLETTA 23/11/2025 11:00 8A 

VOLARE POLIGNANO ITRIA FOOTBALL CLUB PALA GINO D'APRILE POLIGNANO A MARE 23/11/2025 11:00 8A 

 

 

GIRONE  S       DATA ORA   

ALTA FUTSAL CASTELLANA CALCIO A 5 PALAPICCINNI ALTAMURA 23/11/2025 11:00 7A 

ARADEO FERRANDINA SPORT ACADEMY PALASPORT DI ARADEO ARADEO 23/11/2025 11:00 7A 

COMPRENS. SPORT PISTICCI MOTORSCAR BRINDISI C5 PALAOLIMPIA PISTICCI 23/11/2025 16:00 7A 

POLISPORTIVA SAN MARTINO NEW TARANTO CALCIO A 5 CAMPO POLIVALENTE COPERTO CRISPIANO 23/11/2025 11:00 7A 

REAL CAROVIGNO CITTA POTENZA CALCIO A 5 PALASPORT F. PRIMA CAROVIGNO 23/11/2025 11:00 7A 

SAMMICHELE 1992 BERNALDA FUTSAL PALASPORT LAGRAVINESE SAMMICHELE DI BARI 23/11/2025 11:00 7A 

 

 

GIRONE  T       DATA ORA   

CITTA DI ACRI C5 POLISTENA CALCIO A 5 PALASPORT CITTA DI ACRI ACRI 23/11/2025 11:00 6A 

NAUSICAA CALCIO A 5 BLINGINK SOVERATO C5 PAL.DELLO SPORT DI S.ANDREA S.ANDREA APOSTOLO DELLO JONIO 23/11/2025 11:00 6A 

PIROSSIGENO COSENZA GALLINESE DL PALASPORT EUROPA RENDE 23/11/2025 11:00 6A 

POLISPORTIVA FUTURA DUELLE FUTSAL CETRARO POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 23/11/2025 16:00 6A 

SOVERATO FUTSAL C.T.MAESTRELLI CALCIO A 5 PALASPORT DI SOVERATO SOVERATO 23/11/2025 11:00 6A 

 

 

GIRONE  V       DATA ORA   

ACIREALE C5 MASCALUCIA C5 TENSOSTRUTTURA COMUNALE ADRANO 23/11/2025 11:00 6A 

CITTA DI MELILLI CALCIOA5 BARCELLONA FUTSAL PALAVILLASMUNDO MELILLI 23/11/2025 16:00 6A 

META CATANIA C5 A R.L. HOLIMPIA SIRACUSA CENTRO SCOLASTICO POLIVALENTE SAN GIOVANNI AL PUNTA 23/11/2025 11:00 6A 

PGS MESSINA FUTSAL DRAGO ACIREALE CALCIO A5 PALESTRA MONTEPISELLI MESSINA 23/11/2025 11:00 6A 

VIAGRANDE C/5 ARCOBALENO ISPICA PALAVIAGRANDE VIAGRANDE 23/11/2025 11:00 6A 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

GIRONE  Z       DATA ORA   

ATHLETIC CLUB PALERMO PALERMO CALCIO A5 PALAORETO PALERMO 23/11/2025 11:00 6A 

ATLETICO CANICATTI 5 SPORTING SAVIO ASD PALASPORT S.LIVATINO CANICATTI 23/11/2025 11:00 6A 

C.U.S. PALERMO MISTRAL PALERMO PALACUS PALERMO 23/11/2025 11:00 6A 

MARSALA FUTSAL 2012 GEAR PIAZZA ARMERINA PALASPORT MARSALA MARSALA 23/11/2025 14:30 6A 

SICURLUBE FUTSAL A R.L. FUTSAL MAZARA 2020 PALASPORT GIOVANNI PAOLO REGALBUTO 23/11/2025 11:00 6A 

 

 

 

CAMPIONATO NAZIONALE UNDER 19 

 

4A-7A 8A-9A-11A giornata di andata – 30 novembre 2025 

 

GIRONE  A       DATA ORA   

A.S.D. LEVANTE FUTSAL CITTA GIARDINO MARASSI PALASPORT DI CHIAVARI CHIAVARI 30/11/2025 11:00 9A 

AVIS ISOLA AOSTA CALCIO 511 PALESTRA COMUNALE ISOLA D'AST ISOLA D'ASTI 30/11/2025 11:00 9A 

ELLEDI FC SSD RL L 84 S.S.D. S.R.L. PALASPORT DI CARAMAGNA CARAMAGNA PIEMONTE 30/11/2025 11:00 9A 

ORANGE FUTSAL ASTI TOP FIVE S.R.L. PALASANQUIRICO ASTI 30/11/2025 11:00 9A 

SERMIG ITAR FUTSAL PALASERMIG TORINO 30/11/2025 11:00 9A 

VDL FIANO PLUS CDM FUTSAL PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 30/11/2025 11:00 9A 

 

 

GIRONE  B       DATA ORA   

BERGAMO CALCIO A 5 SPORTS TEAM A.S.D. PALAZZETTO POLIV. MADONE MADONE 30/11/2025 11:00 9A 

COMETA S.D. ARGONESE S.PAOLO D ARGON PALESTRA COMUNALE CERNOBBIO 30/11/2025 11:00 9A 

DOMUS BRESSO LECCO CALCIO A 5 C.S.FOSSATI PALESTRA GIORDANI MILANO 30/11/2025 14:00 9A 

REAL FIVE RHO VIDEOTON CREMA C5 VISTA VISION ARENA PERO 30/11/2025 12:00 9A 

REAL SESTO CARDANO 91 PALACIMBRO VERGIATE 30/11/2025 14:00 9A 

SAINTS MILANO ASD MGM 2000 PALASPORT DI MERATE MERATE 30/11/2025 11:00 9A 

 

 

GIRONE  C       DATA ORA   

ALTOVICENTINO FUTSAL COMPAGNIA MALO C5 PALESTRA MARIO LANZI SCHIO 30/11/2025 11:00 7A 

ATLETICO PRESSANA C5 FUTSAL CORNEDO PALASPORT ANGIARI 30/11/2025 11:00 7A 

FUTSAL ATESINA OLIMPIA VERONA PALASPORT DI LAIVES LAIVES 30/11/2025 11:00 7A 

OLYMPIA ROVERETO MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL PALASPORT DI ROVERETO ROVERETO 30/11/2025 11:00 7A 

VERONA CALCIO A CINQUESRL REAL BUBI MERANO C5 PALASPORT "LE GRAZIE" VERONA 30/11/2025 11:00 7A 



 

 

 

GIRONE  D       DATA ORA   

ANTENORE SPORT PADOVA MESTREFENICEC5 A R.L. PALESTRA GOZZANO PADOVA 30/11/2025 12:00 7A 

FLAMINIA A.S.D. FUTSAL MARCO POLO ARL PALASPORT DI MARCON MARCON 30/11/2025 12:00 7A 

FUTSAL JESOLO POLISPORTIVA BISSUOLA PALESTRA RODARI JESOLO 30/11/2025 11:00 7A 

MIRANO C5 PETRARCA CALCIO A CINQUE PALESTRA LICEO MAJORANA-CORNE MIRANO 30/11/2025 11:00 7A 

VALLI FUTSAL CHIOGGIA CALCIO PADOVA C5 PALASPORT DI CHIOGGIA CHIOGGIA 30/11/2025 11:00 7A 

 

 

GIRONE  E       DATA ORA   

CAME TREVISO C5 MARCA FUTSAL MONTEBELLUNA PALESTRA ACQUETTE TREVISO 30/11/2025 11:00 7A 

FUTSAL GIORGIONE NEW TEAM LIGNANO C5 ISIS FLORENCE NIGHTINGALE CASTELFRANCO VENETO 30/11/2025 11:00 7A 

MACCAN PRATA C5 SSD A RL MONTEGRAPPA SSDARL "PALAPRATA" PRATA DI PORDENONE 30/11/2025 11:30 7A 

TEAM GIORGIONE C5 FUTSAL VILLORBA A R.L. PALASPORT DI TOMBOLO TOMBOLO 30/11/2025 11:00 7A 

UDINE CITY FUTBOL SALA PORDENONE PALACUS "A.G.GIUMANINI" UDINE 30/11/2025 11:00 7A 

 

 

GIRONE  F       DATA ORA   

BOLOGNA F.C. 1909 S.P.A. FUTSAL CESENA IMPIANTO UNIVERSITARIO RECORD BOLOGNA 30/11/2025 11:00 8A 

MODENA CAVEZZO FUTSAL BARACCALUGA PALASPORT DI CAVEZZO CAVEZZO 30/11/2025 11:00 8A 

OLIMPIA REGIUM BALCA POGGESE ARENA SPORT REGGIO EMILIA 30/11/2025 15:00 8A 

POLISPORTIVA VILLAFONTANA DOZZESE CALCIO SSDARL PALESTRA COMUNALE MEDICINA MEDICINA 30/11/2025 11:00 8A 

REAL CASALGRANDESE C5 BAGNOLO CALCIO A 5 PALESTRA SCUOLE ELEMENTARI CASALGRANDE 30/11/2025 15:00 8A 

X MARTIRI FUTSAL RUSSI A.S.D. PALAVIGARANO VIGARANO MAINARDA 30/11/2025 11:00 8A 

 

 

GIRONE  G       DATA ORA   

AUDAX 1970 S.ANGELO C.U.S. MACERATA CALCIO A5 PALA PANZINI SENIGALLIA 30/11/2025 11:00 11A 

BULDOG T.N.T. LUCREZIA ETA BETA F.C. FANO IMPIANTO OMAR SIVORI CARTOCETO 30/11/2025 16:00 11A 

CALCIO A 5 CORINALDO C.U.S. ANCONA PALASPORT DI CORINALDO CORINALDO 30/11/2025 11:00 11A 

ITALSERVICE C5 FERMANA FUTSAL 2022 CIRCOLO TENNIS LA TRAVE FANO 30/11/2025 15:00 11A 

JESINA S.R.L. ACSS MONDOLFO C5 PALESTRA CARBONARI JESI 30/11/2025 11:00 11A 

KAPPABI POTENZA PICENA RECANATI CALCIO A 5 PALAPRINCIPI PORTO POTENZA PICENA 30/11/2025 15:00 11A 

NUOVA JUVENTINA FFC CERRETO D ESI C5 A.S.D. PALASPORT G. TEMPERINI MONTEGRANARO 30/11/2025 16:00 11A 

 

 

 

 



 

 

 

 

GIRONE  H       DATA ORA   

ATLANTE GROSSETO IBS LE CRETE PAL.COMUN.LA BOMBONERA GROSSETO 30/11/2025 11:00 8A 

FUTSAL TORRITA FUTSAL TERNANA PALASPORT DI TORRITA SIENA TORRITA DI SIENA 30/11/2025 11:00 8A 

GRIFONI FUTSAL PRATO PALASPORT DI SPELLO SPELLO 30/11/2025 11:00 8A 

LIVORNO 9 BOCA VERSILIA C5 IMPIANTO LA BASTIA LIVORNO 30/11/2025 11:00 8A 

PRATO CALCIO A CINQUE MATTAGNANESE BSL PALASPORT DI PRATO PRATO 30/11/2025 14:15 8A 

 

 

GIRONE  I       DATA ORA   

ASD ACTIVE NETWORK FUTSAL LAZIO CALCIO A 5 A.S.D. PALA LEVANTE ROMA 30/11/2025 14:00 9A 

FUTSAL ACADEMY U.S. CURES CALCIO A 5 PALASPORT TAMAGNINI-INSOLERA CIVITAVECCHIA 30/11/2025 11:00 9A 

LA PISANA CALCIOA 5 A R.L NEW REAL RIETI GREEN SPORT ARENA ROMA 30/11/2025 14:00 9A 

ROMA CALCIO A 5 ITALPOL CALCIO A 5 POLIVALENTE "G.FIORINI" ROMA 30/11/2025 12:00 9A 

ROMA 1927 FUTSAL REAL CIAMPINO ACADEMY "PALAOLGIATA" ROMA 30/11/2025 12:00 9A 

SPES PF CALCIO A 5 A.S.D. ARANOVA POLIV. PALA SPES PIANI POGGIO FIDONI 30/11/2025 16:00 9A 

SPORTING HORNETS ROMA REAL FABRICA DI ROMA ARL PALA LEVANTE ROMA 30/11/2025 11:00 9A 

 

 

GIRONE  L       DATA ORA   

CITTA DI CAGLIARI SSDARL VILLASPECIOSA A.S.D. PALESTRA POL."A"PALACONI CAGLIARI 30/11/2025 11:00 4A 

ELMAS C5 POL. ASD QUARTU CALCIO A5 PALASPORT ROBERTO MELIS ELMAS 30/11/2025 11:00 4A 

SAN SEBASTIANO USSANA MONASTIR 1983 PALASPORT DI USSANA USSANA 30/11/2025 11:00 4A 

 

 

GIRONE  M       DATA ORA   

A.M.B. FROSINONE C5 CISTERNA 5 PALASPORT DI ALATRI/TECCHIENA ALATRI-TECCHIENA 30/11/2025 16:00 9A 

ARDEA C.A 5 FORMIA FUTSAL PALALAVINIUM POMEZIA 30/11/2025 12:00 9A 

CIOLI ARICCIA C5 ECOCITY FUTSAL GENZANO PALA KILGOUR ARICCIA 30/11/2025 11:30 9A 

FORTITUDO POMEZIA1957 MIRAFIN PALALAVINIUM POMEZIA 30/11/2025 16:00 9A 

REAL CASTEL FONTANA LEONESSA FUTSAL RSA PALACESARONI GENZANO DI ROMA 30/11/2025 11:30 9A 

VELLETRI TECNOLOGY C5 EUR CALCIO A 5 PALASPORT POL.TE VELLETRI VELLETRI 30/11/2025 11:30 9A 

1983 ROMA 3Z HISTORY CLUB LATINA CALCIO A 5 PALA TO LIVE ROMA 30/11/2025 12:30 9A 

 

 

 

 



 

 

 

GIRONE  N       DATA ORA   

CHAMINADE CAMPOBASSO SULMONA FUTSAL PALESTRA VIA DON LUIGI STURZO CAMPOBASSO 30/11/2025 11:00 7A 

FUTSAL VASTO FUTSAL ORTONA PALA SAN GABRIELE VASTO 30/11/2025 16:00 7A 

LISCIANI TERAMO CLN CUS MOLISE PALA ACQUAVIVA TERAMO 30/11/2025 12:00 7A 

SPORT CENTER CELANO CITTA DI CHIETI PALASPORT DI CELANO CELANO 30/11/2025 16:00 7A 

 

 

GIRONE  P       DATA ORA   

AMALFI COAST SAMBUCO C/5 VIRTUS LIBERA FORIO TENSOSTRUTTURA COM.LE S.FELIC TRAMONTI 30/11/2025 16:00 9A 

CASERTANA FUTSAL CLUB FUTSAL SORRENTO PALASPORT DI CASAGIOVE CASAGIOVE 30/11/2025 11:00 9A 

JUNIOR DOMITIA MAMA FUTSAL SAN MARZANO PALADOMITIA CASTEL VOLTURNO 30/11/2025 16:00 9A 

NAPOLI FUTSAL MPF FUTSAL A.S.D. PALAWOJTYLA SAN SEBASTIANO AL VESUVIO 30/11/2025 11:00 9A 

REAL TUFINO 5 BENEVENTO 5 S.M.S. ELIA ALIPERTI MARIGLIANO 30/11/2025 11:00 9A 

SPORTING SALA CONSILINA SANDRO ABATE FIVE SOCCER PALASPORT SAN RUFO SAN RUFO 30/11/2025 16:00 9A 

 

 

GIRONE  R       DATA ORA   

BITONTO FUTSAL CLUB 2018 AUDACE MONOPOLI A R.L. POLIVALENTE A. LORUSSO BINETTO 30/11/2025 11:00 9A 

CALCIO A 5 GIOVINAZZO C.U.S. FOGGIA PALAPANSINI GIOVINAZZO 30/11/2025 11:00 9A 

CANOSA A5 DIAZ TENSOSTRUTTURA COMUNALE CANOSA DI PUGLIA 30/11/2025 11:00 9A 

FUTSAL ANDRIA VOLARE POLIGNANO ANDRIA PALASPORT ANDRIA 30/11/2025 11:00 9A 

ITRIA FOOTBALL CLUB OISSA S.S.D. A R.L. PALASPORT PEPPINO TODISCO CISTERNINO 30/11/2025 15:00 9A 

JUST MOLA BULLDOG CAPURSO PALASPORT "VITO PINTO" MOLA DI BARI 30/11/2025 11:00 9A 

 

 

GIRONE  S       DATA ORA   

BERNALDA FUTSAL ARADEO PALACAMPAGNA BERNALDA 30/11/2025 16:00 8A 

CASTELLANA CALCIO A 5 REAL CAROVIGNO PALA VALLE D'ITRIA CASTELLANA GROTTE 30/11/2025 11:00 8A 

CITTA POTENZA CALCIO A 5 SAMMICHELE 1992 PALAPERGOLA POTENZA 30/11/2025 11:00 8A 

FERRANDINA SPORT ACADEMY POLISPORTIVA SAN MARTINO IMPIANTO SANTA MARIA FERRANDINA 30/11/2025 11:00 8A 

MOTORSCAR BRINDISI C5 ALTA FUTSAL PALASPORT "L. DA VINCI" BRINDISI 30/11/2025 11:00 8A 

NEW TARANTO CALCIO A 5 COMPRENS. SPORT PISTICCI PALAFIOM TARANTO 30/11/2025 11:00 8A 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

GIRONE  T       DATA ORA   

BLINGINK SOVERATO C5 CITTA DI ACRI C5 PALASPORT DI SOVERATO SOVERATO 30/11/2025 11:00 7A 

DUELLE FUTSAL CETRARO C.T.MAESTRELLI CALCIO A 5 PALAZZETTO SPORT GIORDANELLI CETRARO 30/11/2025 11:00 7A 

GALLINESE DL POLISPORTIVA FUTURA PALESTRA BOCCIONI REGGIO CALABRIA 30/11/2025 11:00 7A 

PIROSSIGENO COSENZA NAUSICAA CALCIO A 5 PALASPORT EUROPA RENDE 30/11/2025 11:00 7A 

POLISTENA CALCIO A 5 SOVERATO FUTSAL PALASPORT CADUTI SUL LAVORO POLISTENA 30/11/2025 11:00 7A 

 

GIRONE  V       DATA ORA   

ACIREALE C5 CITTA DI MELILLI CALCIOA5 TENSOSTRUTTURA COMUNALE ADRANO 30/11/2025 11:00 7A 

ARCOBALENO ISPICA PGS MESSINA FUTSAL PALATRICOMI ROSOLINI 30/11/2025 16:00 7A 

BARCELLONA FUTSAL VIAGRANDE C/5 PALALBERTI BARCELLONA POZZO DI GOTTO 30/11/2025 11:00 7A 

HOLIMPIA SIRACUSA DRAGO ACIREALE CALCIO A5 PALESTRA AKRADINA PINO CORSO SIRACUSA 30/11/2025 12:00 7A 

MASCALUCIA C5 META CATANIA C5 A R.L. PALASPORT DI MASCALUCIA MASCALUCIA 30/11/2025 11:00 7A 

 

 

GIRONE  Z       DATA ORA   

ATHLETIC CLUB PALERMO MARSALA FUTSAL 2012 PALAORETO PALERMO 30/11/2025 11:00 7A 

FUTSAL MAZARA 2020 MISTRAL PALERMO PALESTRA POLIVALENTE MAZARA DEL VALLO 30/11/2025 12:00 7A 

GEAR PIAZZA ARMERINA ATLETICO CANICATTI 5 PALAFERRARO PIAZZA ARMERINA 30/11/2025 12:00 7A 

PALERMO CALCIO A5 SICURLUBE FUTSAL A R.L. PALADONBOSCO PALERMO 30/11/2025 11:00 7A 

SPORTING SAVIO ASD C.U.S. PALERMO PALA DON BOSCO GELA 30/11/2025 16:00 7A 

 

 

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 17/10/2025. 
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  Fabrizio Di Felice       Stefano Castiglia 
 


